
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЁК» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБДОУ Нижнегорский детский сад «Ручеёк») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.07.2024г.                                                  п. Нижнегорский                                                  № 93-о 

 

 

О внесении изменений состава Совета по питанию  

МБДОУ Нижнегорский детский сад  «Ручеёк» 

 

В соответствии с требованиями действующего СанПиН «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», утвержденными постановлением 

Главного государственного санитарного врача РФ от 27 октября 2020г. № 32»; постановлением 

Главного  государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28  «Об  утверждении СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические  требования к  организациям воспитания и обучения, 

отдыха и молодежи», отпуском по уходу за ребёнком до достижения им 1,5 лет Сафроновой В.А., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 80-о от 14.08.2015г. «О создании Совета по питанию в МБДОУ 

Нижнегорский детский сад «Ручеёк», а именно в Совет по питанию в МБДОУ Нижнегорский дет-

ский сад «Ручеёк» и утвердить в новом составе: 

председатель комиссии: заведующий МБДОУ - Бальжик Н.Н., 

члены комиссии:             медицинская сестра  -  Чанталова Э.З 

                     старший воспитатель - Цвилий Е.В. 

          заместитель заведующего по АХР - Чащина И.Л., 

повар – Сердюк О.В., 

          представитель родительского комитета – Минакова Е.С.  

 

2. Заседания совета по питанию проводить не реже одного раза в месяц, с составлением протокола. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                   ___________                        Н.Н. Бальжик 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Лист ознакомления с приказом № 93-о от 22.07.2024 г. 

 

Ф.И.О. Должность  Подпись 

Чанталова Э.З. Медицинская сестра 
 

Чащина И.Л. Заместитель заведующего по АХР  

Минакова Е.С. Делопроизводитель   

Сердюк О. В. Повар  

Цвилий Е.В. Старший воспитатель  

    

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-12-09T11:59:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИЖНЕГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РУЧЕЁК" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




